
期日    令和６年 １２月　７日（土 ）

会場

時間 内容 講演テーマ 講師

開会 （12:50～13:00）
（13:00～14:15）

休憩
（14:40～15:40）

休憩 （15:40～15:50）
（15:50～16:50）

閉会

講義② （  1.25　ｈ）

合計時間 講義③-1 （  1　ｈ）

講義③-2 （  1　ｈ）

合計  3.25  ｈ

日程表

白川町　町民会館（加茂郡白川町河岐１６４５－１）

9:00

10:15

10:30

11:00

11:30

12:00

受付12:30 （12:30～12:50）

13:00

講義②
中部学院大学
　スポーツ健康科学部　スポーツ健康課学科
有川　一 氏スポーツ医・科学に関する研修

13:30

14:00

14:30
（14:15～14:30）

講義③-1

JSPOコーチングデベロッパートレーナー
日本体育大学
　女性エリート育成プログラム事業
古川　佑生　氏

スポーツ・文化活動におけるコーチングの課題
15:00

15:30

17:30

18:00

18:30

19:00

講義③-2

JSPOコーチングデベロッパートレーナー
日本体育大学
　女性エリート育成プログラム事業
古川　佑生　氏

16:00

プレーヤーズセンタードに基づくパフォーマン
スづくり
　～「個性」と「才能」を引き出す～16:30

17:00


